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بریدن سر فوتبال در مستطیل سبز
بی‌پولی، کرونا و استعفا، فوتبال را سر در گم کرده است

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

فوتبالمان آنقدر دچار تلاطم‌ها و اتفاقات 
غیرمنتظره بود که اکنون نیز به غیر از 
مسائل حاد مالی و ویروس منحوس 
کرونا، استعفاهای متعدد مدیران 
باشگاه‌ها به نوعی فوتبال را سر در گم 

کرده است.
تعهد بی‌عمل

اکثر مدیران باشگاه‌های 
فوتبالمان که ابتدا پای قراردادها را امضا 
می‌کنند ذهنشان معطوف به تیم‌های 
فوتبال است و در شروع کار با قول و 
قرارهای متعدد و وعده‌های پوشالی 
آنچنان هواداران خود را سر ذوق می 
آورند که نگو و نپرس. این مدیران به 
نوعی پای بازیکنان درجه چندم اروپایی 
و جاهای دیگر را به فوتبال ایران باز 
می‌کنند و با بستن قراردادهای آنچنانی 
پای کمیته انضباطی فیفا را نیز به فوتبال 
سر در گم کشورمان باز می‌کنند. این 
میان اما مدیران فوتبالی ما به تنهایی 
مایه آبروریزی کشور می‌شوند چرا که 
به واسطه بی‌دانشی خود پای تعهدی را 
امضا می‌کنند که نمی‌توانند به آن عمل 
کنند و به همین دلیل اکثر فوتبالیست‌ها 
و مربیان خارجی که وارد کشور می‌شوند 
با دلخوری فراوان ایران را ترک می‌کنند.
طوفان، مسعود تابش را از 

سپاهان دور کرد
یکی از مدیران مستعفی این روزهای 
فوتبال ایران مسعود تابش بود که با تمام 
وجود در خدمت باشگاه فولاد مبارکه 
سپاهان بود. وی که دوران بازیگری 
فوتبالش را در تیم فوتبال سپاهان طی 
کرده است و به نوعی سند ثبتی باشگاه 
نیز به نامش زده شده است آنچنان شور 
و ذوق داشت که پای ژرال را به باشگاه باز 
کرد و در فصل گذشته با اقتدار به نایب 
قهرمانی رسید و امسال نیز مدعی تمام 

عیار کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر نیز 
محسوب می‌شود، اما معلوم نشد چه فعل 
و انفعالی در باشگاه سپاهان به خاطر 
عدم مواجه شدن با تیم پرسپولیس در 
نقش‌جهان رخ داد که طوفان نامهربانی، 
تابش را از تیم محبوبش جدا کرد و 

استعفا داد.
انصاری‌فر با افشاگری رفت!

انصاری‌فر،  محمدحسن 
مدیرعامل مستعفی باشگاه سرخپوش 
در ابتدای کار آنقدر شوق و ذوق داشت 
که بیشتر پرسپولیسی‌های سابق را دور 
هم جمع کرد و حتی یحیی گل محمدی 
را مجبور کرد از تیم پدیده شهر خودرو 
کناره‌گیری کند و به تیم پرسپولیس 
بیاید، اما انصاری‌فر مدیر تحصیل کرده 
تیم پرطرفدار پایتخت نیز با مدیران 
بالادستی باشگاه دچار تنش شد و با 

افشاگری رفت.
در این میان رادوژویچ، گلر آرام و ذخیره 

تیم پرسپولیس نیز از این وضع کلافه 
شده و در استوری خود گفته است؛  از 

وعده و وعید شنیدن و ان‌شاءاله گفتن 
مدیران این باشگاه بسیار خسته شدم و 
به عنوان یک فوتبالیست حرفه‌ای انتظار 
دارم حقوق خود را طبق قرارداد و به موقع 
دریافت کنم. رادو که سه فصلی می‌شود 
عضو باشگاه پرسپولیس شده اکثر بازی‌ها 
را به عنوان دروازه‌بان ذخیره روی نیمکت 
نشسته اما یک بار به این موضوع واکنش 
نشان نداده و هروقت که درون دروازه 
قرار گرفته به نحو احسن کار خود را 
انجام داده، با این همه آیا رواست این 
حرفه‌ای‌گری را مدیران پرسپولیس با 

بدعهدی پاسخ دهند؟
فتح‌اله‌زاده، نیامده استعفا 

داد!
یکی از مدیران استقلالی تبار که چند 
سالی از مدیریت باشگاه آبی‌پوش دور 
بود و در حسرت این موضوع بود که به 

هر ترتیب به باشگاه ورود کند، علی 
فتح‌اله‌زاده بود. او، با حکم سرپرستی 
مدیرعاملی چند ماه گذشته به باشگاه 
آمد، اما کناره‌گیری کرد. بعد از این 
کناره‌گیری که وی خواستار مدیریت 
باشگاه بود و تحقق پیدا نکرد دوباره 
هیئت مدیره باشگاه حکم مدیر عاملی را 
به نام وی ثبت زدند. قبل از ورود میهمان 
ناخوانده )ویورس کرونا( فتح‌اله‌زاده، 
تمام قد خواستار این نکته شد که با 
تلاش و کوشش فراوان ورزشگاه 35 هزار 
نفری را برای استقلالی‌ها خواهد ساخت 
و استقلال را از فرش به عرش خواهد 
رساند. البته اما، وقتی به متن و بطن 
باشگاه ورود کرد و تراز مالی باشگاه را 
رویت کرد و دید منفی است و نمی‌تواند 
از پس طلبکاران بر آید به نوعی نیامده 

استعفا داد و رفت. 
البته بر کسی معلوم نیست چرا علی 
فتح‌اله‌زاده استعفا داده است، اما، عده‌ای 
می‌گویند بیماری و کسالت موجب 
کناره‌گیری وی از باشگاه آبی‌پوشان 

شده است.
کرونا، بی‌پولی و استعفا در 

فوتبال!
ویروس منحوس کرونا سرانجام طی 
روزها و ماه‌های آینده ریشه‌کن خواهد 
شد. منابع مالی را نیز با کمک گرفتن 
از دولت و اسپانسرهای دیگر می‌شود 
جبران کرد، اما استعفاها و اختلاف نظر 
اعضای هیئت مدیره و مدیر عاملان 
باشگاه‌ها در فوتبال کشورمان را چگونه 
هضم کنیم. تیم‌های استقلال، سپاهان، 
پرسپولیس و همین‌طور شهر خودرو 
نمایندگان فوتبال کشورمان در لیگ 
قهرمانان آسیا هستند با این اوضاع و 
احوال و تعهد بازیکنان داخلی و خارجی 
که به نوعی پای کمیته انضباطی فیفا و 
کسر امتیازات نیز در میان است به کجا 

می‌انجامد؟
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خبرآنلاین: ستاره سابق برزیلی تیم رئال مادرید 
از هم تیمی انگلیسی خود تمجید کرد. رونالدو 
نازاریو در ایام قرنطینه در اینستاگرام فعالیت 
زیادی داشته و از طریق ارتباط زنده این برنامه در 
فضای مجازی با همبازیان سابق خود ارتباط برقرار 
می‌کند که بسیار هم مورد توجه هواداران فوتبال 
قرار می‌گیرد. ستاره برزیلی سابق تیم رئال مادرید 
که در این تیم با دیوید بکهام همبازی بود درباره 
بکام گفت: او یکی از بهترین بازیکنان تاریخ است. 
نحوه‌ای که او توپ را کنترل می‌کرد خاص بود. 
بدون اینکه به من نگاه کند پاس را ارسال می‌کرد 
و من فقط می‌دویدم و می‌دانستم که توپ را دقیقاً 

جلوی پای من می‌فرستد. از تو ممنونم.

مرحله چهارم معوقات 10 ساله 
داوران پرداخت شد

ایلنا: سخنگوی فدراسیون کشتی گفت: مرحله 
چهارم معوقات 10 ساله حق‌الزحمه داوران 
کشتی به حساب آنان واریز شد. محمد ابراهیم 
امامی در گفت‌و‌گو با روابط عمومی فدراسیون 
کشتی با بیان این مطلب افزود: با توجه به معوقات 
حق‌الزحمه داوران طی حدود 10 سال گذشته و 
عزم جدی فدراسیون فعلی برای احقاق حقوق این 
قشر زحمت‌کش، بی‌ادعا و تأثیرگذار در ورزش اول 
کشور از مدتی پیش با پیگیری کمیسیون داوران و 
تبادل نظر و مشورت با افراد ذینفع تصمیم گرفته 
شد با شرایط موجود نسبت به پرداخت بدهی‌ها 
در چند مرحله اقدام شود. در ادامه این پرداخت‌ها 
مرحله چهارم معوقات داوری به حساب داوران 
واریز شد و همچنین مقرر است قسط بعدی نیز 
در اواسط این هفته به حساب آنان واریز شود. 
فدراسیون کشتی امیدوار است به‌رغم مشکلات 
عدیده مالی بتواند به زودی مبلغ باقی‌مانده از 
طلب داوران را نیز پرداخت کند. گفتنی است؛ در 
دو ماه گذشته فدراسیون کشتی اقدام به پرداخت 

حق‌الزحمه 43 داور در سه مرحله کرده است.

دو بازیکن امید به لیست استقلال 
اضافه می‌شود

همشهری آنلاین: دو ستاره رده امید این باشگاه 
به تیم بزرگسال استقلال اضافه می‌شوند. با 
صلاحدید کادرفنی باشگاه استقلال قرار است با 
شروع دوباره تمرینات، دو ستاره رده امید این 
باشگاه به نامهای محمد عابدی و عرفان روحانی 
به تیم بزرگسال استقلال اضافه شوند. محمد 
عابدی درحال حاضر با ۲۴ گل زده آقای گل فصل 
امیدهای باشگاه‌های تهران است و عرفان روحانی 
نیز توانایی در پست دفاع وسط را دارد که در دوران 
استراماچونی نیزقراربود به تیم بزرگسال اضافه 

شود که مشکلات قراردادی مانع از این امر شد.

کارشناس والیبال: عملکرد 
کولاکوویچ قابل قبول نبود

فارس: سرمربی تیم والیبال شهداب یزد گفت: 
عملکرد کولاکوویچ در والیبال ایران با انتقاد 
زیادی همراه بود که از نظر من این انتقادات به جا 
هم صورت گرفت. عباسعلی میرحسینی درباره 
فسخ قرارداد ایگور کولاکوویچ توسط فدراسیون 
والیبال ایران، توضیح داد: با توجه به عقب افتادن 
المپیک و زمانی که داریم، بهتر است مربی با دانش 
بالا برای والیبال ایران بیاوریم. بازی‌های المپیک 
سنگین‌ترین مسابقات در جهان است که برای 
موفقیت در آن به مربی با دانش روز نیاز داریم 
که مدیریت قوی داشته باشد و ارتباط خوبی با 

بازیکنان، رسانه‌ها و فدراسیون برقرار کند.
او افزود: تیم ملی والیبال ایران پتانسیل بالایی 
دارد که قطعاً با داشتن یک مربی با دانش 
می‌تواند نتایج فوق‌العاده‌ای را به دست آورد. 
به نظر من بهتر است در این زمان ایجاد شده 
یک مربی با دانش را انتخاب کنیم تا با استفاده 
بیشتر از جوانان‌مان، آینده والیبال ایران را 
بسازد. کارشناس والیبال ایران درباره عملکرد 
کولاکوویچ با تیم ملی ایران نیز توضیح داد: به نظر 
من کولاکوویچ خیلی مورد انتقاد قرار گرفت که به 
جا هم بود. او جوان‌گرایی کرد ولی از آن‌ها استفاده 
نکرد، تا جایی که مجبور شد. به نظرم کولاکوویچ 
خیلی بهتر از این‌ها می‌توانست در والیبال ایران 
کار کند. او افزود: ما جوانان خوبی داشتیم که 
آن‌چنان دیده نشدند. ما تا زمانی که بازیکنان 
اصلی تیم مصدوم نشدند، شاهد بازی جوانان 
نبودیم، در مجموع می‌توانم بگویم که کارنامه 
کولاکوویچ قابل قبول نبود. سرمربی تیم شهداب 
یزد درباره قرارداد بازیکنان خارجی این تیم گفت: 
ما به طور کامل همه قراردادهای بازیکنان داخلی 

و خارجی تیم را پرداخت کردیم.
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دارنده ۴ طلای پارالمپیک:

قهرمانی در آتلانتا را فراموش 
نمی‌کنم

»محمدرضا میرزایی جابری« از آن دسته 
ورزشکاران پارالمپیکی به شمار می‌رود که پنج 
بار متوالی در بزرگ‌ترین جشنواره ورزشی جهان 
حضور داشته است. ورزشکاری که پس از پایان 
دوران دبیرستان گام به جبهه جنگ گذاشت و 
با وجود مجروحیت متوالی تا سال ۱۳۶۵ در آن 
عرصه بود. هر چند ضایعه نخاعی این ورزشکار را 
ویلچرنشین کرد، اما نتوانست بر اراده او غلبه کند، 
بلکه مسیر زندگی‌اش را از مبارزه در میدان جنگ 
به سمت‌وسوی مبارزه در میدان ورزش سوق 
داد. او با کسب چهار مدال طلا از پنج پارالمپیک 
توانست نام خود را در ورزش‌های پارالمپیکی 
جاودانه کند. میرزایی در پارالمپیک‌های ۱۹۹۲ 
بارسلون، ۱۹۹۶ آتلانتا، ۲۰۰۰ سیدنی، ۲۰۰۴ 
آتن و ۲۰۰۸ پکن حضور داشت که در سال ۱۹۹۲ 
به‌عنوان چهارم و در دوره‌های دیگر مدال طلا 
در رشته پرتاب نیزه کسب کرد. وی اکنون در 
شیراز ساکن است و در امور بیمه فعالیت دارد. 
خبرگزاری ایرنا در راستای بازتاب افتخارآفرینی 
قهرمانان ملی و تاریخ‌نگاری در ورزش کشور 
مصاحبه‌ای با این جانباز جنگ تحمیلی انجام داده 
است. شرح کامل این گفت‌وگو در زیر آمده است.

 ورزش معلولان از روحیه ایثارگری 
خالی نیست

پس از جنگ و مجروحیت‌های فراوانی که برای 
رزمندگان پیش آمد موجی از خانه‌نشینی شکل 
گرفت و این برای کسانی که روحیه ایثارگری داشتند، 
مناسب نبود لذا من به عنوان یک جانباز به دنبال 
راهی بودم که بتوانم بر این خانه‌نشینی غلبه کنم. 
ورزش یکی از این راه‌ها بود. از طریق ورزش هم 
می‌شد اوقات فراغت را پر کرد و هم در میدان‌های 
جهانی و المپیکی برای کشور افتخارآفرین بود. هر 
چند که پیش از جنگ نیز ورزش معلولان فعال 
بود، اما ورود رزمندگان به این عرصه موجب شد تا 
روحیه ایثارگری در ورزش تزریق شود. روحیه‌ای که 
هم‌اکنون نیز وجود دارد و برخی از مدیران و قهرمانان 

ملی کشور از رزمندگان جنگ هستند.
 خسروی‌وفا نماد مدیریت جهادی در 

ورزش است
روحیه ایثارگری و مدیریت جهادی یکی از مهم‌ترین 
بارزه‌های ورود رزمندگان به ورزش بود. کسب 
مدال‌های طلای جهانی و پارالمپیک در چند دهه 
گذشته و مدیریت ورزشی نمونه بارز این حرف من 
است. در بخش مدیریت ورزش افرادی مانند »محمود 
خسروی‌وفا«، »محمدرضا مظلومی« و »علی کشفیا« 
حضور دارند که همچنان با روحیه جهادی در حال 
خدمت هستند. مدیریت چند دهه‌ای خسروی‌وفا 
بر فدراسیون جانبازان و معلولان و حضور او در رأس 
کمیته ملی پارالمپیک موجب شده تا او شخصیت 

شناخته‌شده‌ای در ورزش معلولان جهان باشد.
 پارالمپیک آتلانتا را هیچ‌گاه فراموش 

نمی‌کنم
سال ۱۳۶۵ مجروح و ویلچرنشین شدم و در 
اواخر سال ۶۷ به ورزش روی آوردم هر چند که 
در نخستین حضورم در پارالمپیک در سال ۱۹۹۲ 
عنوان چهارم را کسب کردم، اما چهار سال بعد و در 
کشور ایالات‌متحده آمریکا توانستم نخستین مدال 
طلای خود را دشت کنم. داستان این مدال برایم 
خاطره‌انگیز است. زمانی که انتخابی گذاشته بودند 
من رکوردم کمتر از حدنصاب فدراسیون جانبازان 
بود، اما با توسل به ائمه در مسابقه حضور پیدا کردم و 
۱۵ سانتیمتر بیشتر از حدنصاب زدم. به آمریکا رفتم 
اما در میانه مسابقه باران شدیدی گرفت و قرار بود 
بعد از باران، ادامه مسابقه برگزار شود، اما ورزشکار 
آمریکایی که یک سیاه‌پوست بود من را بغل کرد و 
تبریک گفت؛ متعجب بودم او اعلام کرد با رکوردی که 
ثبت کردید ما باید برای مدال نقره تلاش کنیم. نیاز 
به حضور شما در دور دوم نیست و از اکنون مدال طلا 

به شما می‌رسد.
دوست داشتم در خدمت ورزش باشم  

کارشناسی مدیریت خواندم اما پس از ورود 
به ورزش تصمیم گرفتم که در رشته تربیت‌بدنی 
ادامه تحصیل دهم. اکنون نیز دانشجوی مدیریت 
تربیت‌بدنی دانشگاه تهران در مقطع دکترا هستم. 
با آمدن به این رشته قصدم آن بود که به ورزش 
معلولان خدمت کنم، اما از سوی مسئولان از من 
برای همکاری دعوت به عمل نیامد. می‌توانستم 
‌در این بخش مفید باشم، اما تصمیم مسئولان چیز 

دیگر است.
به خاطر نداشتن لابی کرسی آسیایی را 

از دست دادم
در سال ۱۳۹۱ پس از معرفی کمیته ملی پارالمپیک 
 )APC( ایران و موافقت کمیته پارالمپیک آسیا
به‌عنوان عضو کمیته ورزشکاران کمیته APC انتخاب 
شدم و به مدت دو سال عضو این کمیته بودم، اما در 
سال ۹۳ و به خاطر نفوذ کم ایران و نداشتن لابی 
نماینده کره‌جنوبی جای من را در کمیته ورزشکاران 

آسیا گرفت.
همسان‌سازی پاداش‌ها تبعیض را   

برطرف کرد
من از پارالمپیک ۱۹۹۲ بارسلون تا ۲۰۰۸ پکن 
به‌عنوان یکی از اعضای ثابت اعزام در تیم ملی حضور 
داشتم. در آن زمان بحث پاداش و همسانی آن با 
ورزشکاران المپیکی پیش کشیده شد، اما مورد 
موافقت قرار نگرفت و تلاش زیادی در این زمینه 
انجام دادیم. تا آخرین المپیکی که من حضور داشتم 
این اتفاق نیفتاد، اما از پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن 
همسان‌سازی اجرا شد. با همسان‌سازی پاداش 
ورزشکاران پارالمپیکی و المپیکی به‌نوعی تبعیض در 

بین ورزشکاران برداشته شد.

گپ
مدیر زنیت: مشکل مالی نداریم که آزمون را بفروشیممقصد بعدی ویلموتس کجاست؟

رسانه‌های بلژیکی و ترکیه‌ای از دو مقصد احتمالی سرمربی سابق ایران سخن به میان آوردند. مارک ویلموتس سرمربی سابق تیم 
ملی فوتبال ایران که چند ماه هدایت تیم ملی را بر عهده داشت، بعد از پایان همکاری با تیم ملی ایران بدون تیم بوده است و قصد 

دارد برای فصل آینده تیم جدید خود را انتخاب کند. 
رسانه‌های بلژیکی خبر دادند آنتورپ مقصد بعدی این مربی است که در تیم ملی فوتبال بلژیک نیز کار کرده است و در 
جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل و یورو ۲۰۱۶ هدایت تیم ملی کشورش را برعهده داشت. همچنین رسانه‌های ترکیه‌ای نیز 
‌خبر دادند باشگاه فنرباغچه ترکیه برای جذب این مربی با او وارد مذاکره شده و مذاکرات دو طرف برای همکاری شروع 

شده است.

خاویرریبالتا اعلام کرد باشگاه زنیت تمایلی به فروش مهاجم ایرانی خود به ناپولی ندارد. خاویرریبالتا مدیر ورزشی باشگاه زنیت 
سن‌پترزبورگ درباره فروش سردار آزمون به ناپولی در زمان نقل و انتقالات گفت: من هم یک سری از این اخبار را در روزنامه‌ها خواندم. 

تنها می‌توانم بگویم که پیشنهادی به دست ما نرسیده است. 
سردارآزمون مهاجم کاملی است و با توجه به سنی که درآن قرار دارد از تجربه بالایی برخوردار است. چه در باشگاه و چه درتیم ملی او 
بازیکن کاملی محسوب می‌شود، هم سرعت دارد و هم قدرت. او بازیکن مهمی برای ما بوده و گل‌های خوبی نیز به ثمر رسانده است و 
‌از نظر من مهاجم کاملی است. او در بخش دیگری از سخنان خود گفت: با وجود شیوع کرونا ما مشکل مالی برای فروش این بازیکن

 نداریم.

دنیای ورزش

مریم محسنی / گروه ایران
   M.Mohseni@gmail.com

معاونت ورزشی تفریحی سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان که یکی از بخش‌های فعال 
این سازمان در نوروز هر سال بود، امسال و در مقابل 
میهمان ناخوانده‌ای به نام ویروس کرونا، فعالیت‌های 
خود را به فضای مجازی برده تا شهروندان اصفهانی 
در روزهایی که مجبور هستند در خانه بمانند از 

ورزش و تفریح غافل نشوند.
حبیب‌اله ناظریان در این خصوص اظهار داشت: 
پیش از فرا رسیدن عید نوروز و زمانی که ویروس 
کرونا در کشور شیوع پیدا کرد، به ادارات زیرمجموعه 
معاونت ورزشی تفریحی سازمان اعلام کردیم که 
متناسب با این شرایط برنامه‌ریزی و برنامه‌های خود 

را تدوین کنند.
وی ادامه داد: در همین راستا وب‌سایت vcci.ir با 
عنوان فرهنگسرای مجازی، توسط سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری طراحی شده که هر سه 
معاونت سازمان برنامه‌های خود را ذیل آن طراحی 

و اجرا می‌کنند.
وی با تأکید بر اینکه تمام این برنامه‌ها برای 

شبکه‌های اجتماعی طراحی شده است، افزود: 
مدیران و معاونان سازمان تأکید دارند که پس از 
برطرف شدن مشکل ویروس کرونا، برنامه‌های 
سازمان مانند گذشته در تمام ابعاد و متناسب با 
نیاز همه شهروندان پیش‌بینی شود، اما تا زمانی 
که مردم برای قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا در 
خانه هستند در تمام ابعاد فرهنگی، هنری، ورزشی و 

تفریحی برای آن‌ها برنامه‌ریزی کرده‌ایم.
معاون ورزشی تفریحی سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان درباره برنامه‌های اداره 
تفریحی این معاونت گفت: 100 کلیپ صوتی از 
جمله قصه‌گویی و 20 کلیپ تصویری کتاب‌سازی 
مخصوص کودکان،10 کلیپ تصویری آموزش 
بازی در خانه به همراه 50 پوستر آموزش بازی 
جهت انتشار در فضای مجازی طراحی و تهیه شده 
تا کودکان و نوجوانان بتوانند این بازی‌ها را با اعضای 

خانواده در منازل خود انجام دهند.
وی با اشاره به برگزاری مسابقه »بازی با هیچ« 
تصریح کرد: مسابقات رباتیک و جشنواره ساخت 
اسباب‌بازی به صورت مجازی و همچنین مسابقه 
دومینو به صورت خانوادگی برای منازلی که حیاط 

دارند و منازل آپارتمانی طراحی شده است.
ناظریان با تأکید دوباره بر اینکه تمام برنامه‌های 
آموزشی و جشنواره‌ها به صورت مجازی اجرا 
می‌شود، بیان کرد: تمام اماکن ورزشی وابسته 
به شهرداری همچنان تعطیل بوده و تا ابلاغ 
دستورالعمل جدید ستاد مبارزه با کرونا تعطیل 
خواهد بود.وی در پاسخ به اینکه برای هفته اصفهان و 
مناسبت‌های پیش رو چه تمهیداتی اندیشیده شده 
است، اضافه کرد: برای هفته اصفهان نیز برنامه‌هایی 
بر اساس مدل فعلی و به صورت مجازی در دست 

اقدام داریم.

ناظریان درباره نقش ورزشکاران اصفهانی برای 
فرهنگ‌سازی در زمینه مراقبت‌های بهداشتی و 
مبارزه با بیماری کرونا گفت: ورزشکاران در تمام دنیا 
محبوب قلب‌ها هستند؛ به خصوص پیشکسوتان 
و ورزشکارانی که در رشته خود قهرمان المپیک، 
جهان و آسیا هستند لذا سخنان آن‌ها بر مردم بسیار 

تأثیرگذار است.
وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه می‌بینم که آحاد 
مردم یکدیگر را به رعایت مسائل بهداشتی تشویق 
می‌کنند لذا امیدوارم همه شهروندان با رعایت این 

نکات از نعمت سلامتی برخوردار باشند.

معاونت ورزشی تفریحی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان پیشنهاد داد:

تفریح مجازی با هدف شکست کرونا

عکس خبر 

ایرنا: سرمربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش به برخی شایعات مبنی بر حضورش در تیم ملی 
فوتبال ایران گفت: با توجه به شرایطی که در سرتاسر دنیا وجود دارد، وقت مناسبی برای صحبت در مورد 
فوتبال نیست. »گابریل کالدرون« افزود: با توجه به شرایطی که در سرتاسر دنیا وجود دارد، همه درگیر ویروس 

کرونا هستند و فکر نمی‌کنم وقت مناسبی برای صحبت در مورد فوتبال باشد.

فارس: آروین انگاپت، ستاره جنجالی 
تیم ملی والیبال فرانسه چندی 
پیش به ویروس کرونا مبتلا شد که با 
اقدام به موقع توانست این ویروس را 
شکست دهد. انگاپت که خودش به 
خوبی سختی‌های درگیری با کرونا را 
لمس کرده بود تصمیم گرفت اقدامی 
خیرخواهانه و انسان‌دوستانه انجام دهد 
تا بتواند کمکی به مبارزه با این ویروس 
بکند.

 واکنش کالدرون به حضور در تیم ملی ایران

اقدام خیرخواهانه ستاره 
جنجالی والیبال فرانسه

ویروس منحوس کرونا سرانجام 
طی روزها و ماه‌های آینده 
ریشه‌کن خواهد شد.  اما 

استعفاها و اختلاف نظر اعضای 
هیئت مدیره و مدیر عاملان 

باشگاه‌ها در فوتبال کشورمان را 
چگونه هضم کنیم

ردا
ل ف
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